se fm rōem eūtia. et sic ē ipossi  
 bile. hoc mō. qd finiti ad infini  
 tu nulla est pporatio. **S**z̄ mō ē  
 cōformitas que est fm silt' se  
 hñt qd fier i pōt. possibile ē. n.  
 idē uolūtū esse. at' utr obiqz. ut  
 s. hñ uelit id qd dē fm uelle.  
 quo uult nos uelle deus. qd si  
 humane attēdim⁹ in forma uo  
 lēdi. tūc si uolum⁹ hēre mer  
 cedē nr̄i corporis oꝝ qd semp cō  
 formemur ei in forma uolēdi.  
**S**i aut̄ querit utrū absolute te  
 neamur. dñdū est qd cōformi  
 tas est quedā in actu ad quaz  
 nō tenem⁹. nisi habita chari  
 te. et nec tūc nisi p tpe et loco.  
 ut qn̄ qd cogitat dei vītate. s.  
 articulos fidei tenet credere.  
 qn̄ cogitat dei bonitatē tenet  
 diligere. **E**st alia cōformitas i  
 habitu ad quā nō tenet qd. ni  
 si qn̄ actu dei bonitatē recogi  
 tet. qd tūc tenet se ad charita  
 tē dei ppare. **D**e cōformitate  
 at̄ i nōlito sciēdū qd uoluntate  
 sc̄ualitatis n̄ tenemur confor  
 mari uolūtati di e. nec i uolūto  
 nec i forma uolēdi. **U**oluntas  
 sc̄ualitatis tñ ē aūtis. vñ qd  
 tñ ad hñ nos hac uolūtare nō  
 peccarem⁹. si rō huic uolūtati  
 iuncta n̄ foret. c̄ ē altitatē re  
 pñmere. s̄z uolūtate rōis delibe  
 ratuſ tenemur deo cōformari

in nolito qđ cōstat nobis deū  
absolute uelle. ut salutē nrām.  
uel cōgruit nobis uelle. Si vō  
nō cōgruit nobis qđnis bonuz  
sit i se n̄ vult de⁹ id nos uelle.  
vā b⁹ n̄ te remur uelle. nisi in  
qđn̄ est nolitū a deo. vñ si scio  
deū uelle mortē p̄is mei. tamē  
possū uitā uelle ⁊ laborare ad  
hoc. qđ nō vult deus uelle me  
p̄i meo cōtrari⁹. **S**te nolitātē  
cōditō. qđ nō tenemur deo cō  
form̄i. ut qđ pluit uelle⁹ qđ  
n̄ plueret si de⁹ uelleret. qđ uolē  
do cōdīcōlītē n̄ discordamus a  
uolitātē dei. qđ b⁹ nō est uelle  
simplicit̄. **S**te id qđ de⁹ n̄ vult  
simplic⁹ ⁊ absolute. ut s̄nia⁹ cō  
mīatōis qđn̄ aliquā mutat qđ  
merita mutat n̄ tenemur uelle.

**C**ōformitas dīe uoluntatis  
qd̄rupli pōt̄ considerari b̄z b̄z  
euīne qđtu: cāz. **P** fm cām  
matiale. ut qđ idē ē uolitū qđ  
se b̄z ut materia circa quaz est  
act⁹ uoluntatis. ⁊ iō ista cōformi  
tas ē b̄z qđ em. ⁊ n̄ simplic⁹. qđ  
eē simpli⁹ n̄ ē a matia l̄ forma.  
**S**⁹ mō accipit̄ cōformitas fm  
cāz efficiēt̄. sicut qđn̄ aliq̄ uelle  
b⁹ qđ de⁹ uult en̄ uelle. qđ de⁹  
bāc uoluntatē in eo facit **D**e⁹  
n. unā quāq̄ uoluntatē in bonū  
ordiuuit. ⁊ hoc uult nos uelle.  
**B** fm cām finalez. ut qđn̄ qs in

gloriā dei sua facta ordīat. pp  
quā ⁊ de⁹ facit oīa. ⁊ i bis duo  
bus eēntialē oīa conformitas  
cōsistit. **P** fm cām formale. ut  
s. ex charitate ueliz qs quod  
vult. sicut ⁊ deus ex charitate  
vult oīa. ⁊ i isto cōsūlit p̄fectio  
cōformitatis. ut. s. act⁹ uoluntā  
tēs nrē tāto sit uoluntati diuīne  
cōformitor qđto ē melior ⁊ p̄fē  
ctio. **E**x pdictis collige qđ p̄  
fecta seu cōpleta cōformitas ad  
deū cōp̄ebēdit quattuor. **P**⁹  
ut uelim⁹ qđ deus vult. **S**⁹ ut  
uelim⁹ qđ vult nos uelles. **S**⁹ ut  
uelim⁹ pp qđ vult. **P**⁹ ut uelim⁹  
eo mō quo vult. **S**ed cō  
formitas nō plena est triplicet.  
**P**⁹ si cōformat̄ qs deo in uoli  
to tm̄. sicut ⁊ in dei cōformes  
erāt deo in morte xp̄i. **S**⁹ si cō  
formet̄ qs i uolito ⁊ i fine. **S**⁹ n̄  
i mō. ut qđ qđ n̄ fit ex charita  
tēs. qđn̄ qs cōformat̄ i uolito  
⁊ i mō. **S**⁹ n̄ i fine. ut cū ad alii  
bonū fine tm̄ retorq̄as itētio.